
41BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

NEDĚLE 25.12.

 6.00 Stopy, fakta, tajemství.   
  Smrt Malého prince
 6.30 Perník nejen pardubický
  Rakouskýdokument
 7.15 Československý filmový  
  týdeník 1972              čb
 7.30 Hledání ztraceného času.  
  Veselé Vánoce ve smutných  
  časech
 7.50 Jak se žije s českou rybou  
  podle Jána Piroha
 8.05 Veselé Vánoce, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1992).
 8.35 Nepovedený čert
  Pohádkaprovšechnydětiarodičeve
  znakovémjazycetlumočenádočeštiny
 9.05 Vánoce u císařského dvora
  Rakouskýdokument
 10.00 Boží hod vánoční 
  PřímýpřenoszevangelickéhoKristova
  kostelavOstravě.Svátečníbohoslužbu
  sloužífarářkaČeskobratrskécírkve
  evangelickéEwaJelinek
11.15 Křtiny a Josefovské údolí
 11.25 Naše tradice. 
  Boží hod a svatý Štěpán
 11.55 Urbi et Orbi
  Přímýpřenosvánočníhopožehnání
  papežeFrantiška
 12.30 České Vánoce
  JakseoslavynarozeníJežíšeKristav
  našízemiproměňovalynapozadí
  velkýchdějin.
 13.25 My Fair Lady (1/2)
  SlavnýmuzikálsAudreyHepburnovou,
  oceněnýosmiOscary.
  Americkýfilm(1964).
 15.00 My Fair Lady (2/2)
  SlavnýmuzikálsAudreyHepburnovou,
  oceněnýosmiOscary.
  Americkýfilm(1964).
 16.10 Bažanti jdou do boje
  LesCharlotsnemajírádianiuniformy,
  anivojnu.Francouzskoitalskákultovní
  komedie(1974).
 17.40 Pýcha a předsudek (1/6)
  Láskaanenávistksoběmohoumít
  nečekaněblízko.Dnesjižklasická
  šestidílnábritskáadaptaceslavného
  románuJaneAustenovésJennifer
  EhleovouaColinemFirthemvhlavních
  rolích(1995).
 18.35 Pan Bean v pokoji 426
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1993).
 19.05 Třpytivé Vánoce
  Rakouskýdokument
 20.00 Zvíře
  Jehonejodvážnějšíkaskadérskýkousek
  byltensoltářemanebotrapaMichel
  Gaucherznovunascéně!JeanPaul
  BelmondoaRaquelWelchovávhlavních
  rolíchslavnéfrancouzskékomedie(1977)
 21.40 Valmont
  SlavnýrománvdopisechChoderlose
  deLaclose.Francouzskobritskýfilm
  vyznamenanýCésarem(1989).
 23.55 Země - Den na zázračné  
  planetě
  DokumentzkolekceBBCEarth
 1.25 Na cestě po jižní Arménii
 1.55 Mizení běluh
 2.25 Před půlnocí
 2.50 Notes
 3.30 Ježíšek měl jméno Zuzanka
 3.45 Domov můj
 4.15 Nový Hrozenkov
 4.40 Svatá Helena, Štědrý den
 5.05 Vánoce v divoké přírodě

20.00
Zvíře

komedie


